



توسعه گردشگری در خنثی‌سازی جنگ روانی دشمن موثر است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: توسعه گردشگری در خنثی‌سازی جنگ روانی دشمن و نقش بر آب شدن تبلیغات منفی آنان موثر است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: توسعه گردشگری در خنثی‌سازی جنگ روانی دشمن و نقش بر آب شدن تبلیغات منفی آنان موثر است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهدشبهستری بعد از ظهر امروز در دیدار با فعالان و کارآفرینان گردشگری آذربایجان شرقی خواستار توجه به مقوله‌های اخلاقی و فرهنگی در توسعه گردشگری شد.

* سفر رشد بصیرت و بینش فرد را در پی دارد

وی با اشاره به آیات قرآنی در مورد توسعه سفر و سیاحت بر روی زمین، اظهار داشت: گردش و سفر از نکات مورد تاکید در اسلام و قرآن و دارای برکات و نتایج خاص برای فرد و جامعه است.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: بر اساس آیات قرآنی، گردش موجب بینایی و شنوایی درونی در فرد و رشد بصیرت و بینش او می‌شود و ابزاری است برای مطالعه تاریخ گذشتگان و عبرت گرفتن از سرنوشت آنان.

آیت الله مجتهدشبهستری تاکید کرد: بسیاری از موفقیت‌های بزرگ علمای اسلام نیز در همین سفرها و مسافرت‌ها حاصل شده است به نحوی که علامه امینی دانشمند بزرگ معاصر بخش قابل توجهی از اثر ارزشمند خود را در سفرها و حضور در کتابخانه‌های مختلف اقصی نقاط جهان، تالیف کرد.

* آذربایجان شرقی در زمینه گردشگری رشد بسیاری یافته است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به رشد و توسعه گردشگری در جمهوری اسلامی ایران یادآور شد: ایران اسلامی در بحث گردشگری به یکی از قطب‌های مهم تبدیل شده است و آذربایجان شرقی نیز در این زمینه رشد بسیاری یافته است.

وی اظهار داشت: وجود بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج از جاذبه‌هایی است که موجب حضور زائران بسیار می‌شود و وجود اماکن تاریخی در نقاط مختلف کشور و وجود جنگل‌ها و منابع طبیعی بر این جاذبه‌ها افزوده است.

امام جمعه تبریز، آذربایجان شرقی را دارای نقاط گردشگری و تاریخی قابل توجه دانست و گفت: روستای تاریخی کندوان و مناطقی از این دست موجب استقبال میهمانان خارجی و داخلی شده است.

آیت الله مجتهدشبهستری بر ضرورت توجه به توسعه گردشگری تاکید کرد و اظهار داشت: گردشگری علاوه بر فواید اقتصادی دارای نتایج ارزشمندی نیز هست.

* توسعه گردشگری در خنثی‌سازی جنگ روانی دشمن موثر است

امام جمعه تبریز گفت: توسعه گردشگری در خنثی‌سازی جنگ روانی دشمن و نقش بر آب شدن تبلیغات منفی آنان موثر است.

وی خاطرنشان کرد: تبلیغات مسمومی بر علیه جمهوری اسلامی ایران صورت می‌گیرد و ایران اسلامی به صورت کشوری ویران و فاقد امکانات اولیه رفاهی معرفی می‌شود و حضور گردشگران خارجی و دیدار مستقیم از ایران و زیبایی‌های آن توطئه‌های دشمن و منفی‌بافی آنان را خنثی می‌سازد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی یادآور شد: حضور میهمانان و گردشگران خارجی در نقاط محروم و روستاهای کشور و بازدید از فعالیت‌ها و خدمات دولت در این راستا مهم و در تغییر دیدگاه‌ها بسیار مفید است.

وی افزود: توسعه گردشگری خارجی موجب می‌شود تا چهره خشنی که از ایران اسلامی در غرب تبلیغ می‌شود از بین برود و بنابراین توسعه گردشگری علاوه بر فواید اقتصادی در بعد سیاسی و فرهنگی نیز دارای اهمیت است.

* ضرورت رفتار دینی و اسلامی در برخورد با گردشگران

آیت الله مجتهدشبهستری با اشاره به تاکیدات دینی در مورد نحوه برخورد با میهمانان خارجی، تاکید کرد: از نظر اخلاقی کسانی که متصدی هتل‌ها هستند باید با اخلاق خوش و رویی گشاده با توریست‌ها برخورد کنند و وظیفه دینی نیز این مهم را ایجاب می‌کند.

وی افزود: باید با عمل خود مبلغ واقعی اسلام باشیم، چنانچه در حدیثی از معصوم نیز به این مسئله تاکید شده است.

امام جمعه تبریز گفت: رسالت دینی و ملی است که با رویی گشاده، تبلیغات دشمنان در مورد خشن بودن ایرانیان مسلمان را خنثی کنیم.